1657

Wasko Komarnicki Thronis et eius posteris de persona Carissimi  
 Luceyragentis Sacerdotis S. Petri ad Vinum et S. Petri ad Vinum Wasko  
 Komarnicki Thronis et eius posteris de persona Carissimi  
 boni certis nempe Suis Juribus na. Kunkly, na. Hstlichy in bonis  
 S. Petri ad Vinum Wasko et dictis Suis Premissis modo  
 obligatoris aut Castred Premissis ad solvend. assensuato Nec  
 non e. ad Inf. Suis obligatoria Castred Premissis de p.  
 missis pro is tenore latere. quietat emittit libens et abstin.  
 tum perpetuo pronunciat Inf. Suis obligatoria  
 cum omnibus suis ligamentis casus mortificat et annullat. ac  
 de bonis und. et ceteris rebus suis et omnibus omnibus plenaria  
 et sufficientem satisfactionem Suis esse.

Actum in Castro Premisliens  
 Feria Tertia in Crastino Fests.  
 Transfigurationis Christi Do.  
 minat Anno eiusdem Mille.  
 simo Sexcentesimo Quinqu.  
 gesimo Septimo.

F/viii  
 1657

Swiechowscy inter se  
 commutant.

Comparantes personam coram Officio et locis p. d. Castred Cap. S.  
 Premissis S. Petri Martini ab Vno et Simon ab altera parte  
 Swiechowscy fratres germani Patruces Suis mentibus et communibus

1290

existens a terris Dicitibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis pro prijs  
 et competens videndo quia bene Juridici Justitias Capitulos Decretales  
 quos ad actum hunc attinet se cum Juroribus bonis suis generis omnibus  
 totam et plenarie incorporavit et subiecit palatio publico libere  
 ac y ceteris sum recognoverunt et quilibet eorum Testibus suo y  
 interesse recognovit. Communis cum sit omnium malorum mater unde  
 de odio hinc inde obviando huic malo Ludovicus Martianus Silesi-  
 chowski Sortens Juris Doctoris Prædicator Potestatis Iacobus  
 ad Curiam Fundi Ludovicus Borowski ita late longe circumferre  
 venturum prout in eodem loco Iacobus Potestatis Ludovicus Borowski ex-  
 tat et non amplius idem in Villa Wlajebro Tem et Dicitur contra hec  
 militibus incedit et confisced. Deinde successit Ludovicus Silesi-  
 chowski Potestatis Silesi chowski in Villa Potestatis  
 Potestatis ab eodem Ludovicus Martianus Silesi chowski modo doctoris  
 acquisita in eadem Tem et Dicitur contra Præmissa incedit et con-  
 fistit Cum omni Præmissorum Juris Dominio proprietate hereditate  
 titulis hereditariis omnibusque singulis eorum honoribus libertatibus  
 fructibus proventus redditibus commodis emolumentis oblationibus attractionibus  
 et pertinentiis quibus omnino nihil cognoscit Juris dominij propri-  
 etatis ac curiarum competentibus et prerogativis sibi ab universis Præmissis  
 Juroribus aut quocumque alio referentibus Juris accipiendo Quibus ita  
 late longe circumferentiter prout Præmissa honoris Præmissorum  
 hereditas se in suis manibus ac tenentibus extendit et pro tendit cum et  
 prout Præmissa honoris quibus recognoscit tenentibus habuit et  
 possidebat etiam antea concurrebant. Tunc ex parte et defectu  
 Præmissa honoris Præmissa honoris Præmissa honoris Præmissa honoris  
 tuo ac ab universis ac posteris alterutris partibus commutant dant  
 donant ac perpetuo sibi in se habent et referant in eorum curia libere

Inquis

In qua quid ex bono sibi opes commutatas ratio carere et refutis  
supra scriptis renuntiat sibi mutuo ac ab invicem dant et admittunt  
rationem rationis sibi et auctorem pauperum pro bono et melius  
quoniamque competet et Melius dicit quoniamque voluit Offi-  
ciosa acceptant. Per supra scriptos commutantes et renuntiantes  
partibus illas bono operis modo scripto inter se ab aliis  
commutatis sibi et opes renuntiantes cum universis com-  
munitatis factis sibi et aliis redditis ac contentis attrahunt  
et pertinent in unum sibi tractari haberi et postea cum  
illis pacifice et quiete differendi ac ad ipsos suos suorum  
suorum quorumque beneficiis libere et effectivis univertenti  
perpetuis quilibet temporibus Debeat et tenebatur memo-  
ri renuntiat sibi commutantes prout se suos suos sibi  
mutuo ac invicem uno quoque alteri eorum suorumque aliisque partibus in  
sinebat et obligant quod ab omni et quavis impetitione iudici-  
um quoniamque personarum cuiusque civitatis sibi et suis  
cuiusque civitatis eximendis in omni iudicio et officio legi-  
semper toties quoties opus fuerit in dictis huiusmodi inter se con-  
mutatis sese mutuo ac invicem suos suos bene d' operare  
civitate intercedere ac per omnes conditiones Debeat sibi ad  
quolibet personam Debeat sibi et pertinet scriptis  
liberare in eorumque posteris et suis reddere. Nova huiusmodi  
bono ab omnibus in genere iudicibus et in scriptis prioribus  
et posterioribus cuius personarum modo quocumque se renuntiat  
factis et factis huiusmodi a quibusque personis huiusmodi  
factis bono commutatis in scriptis et in scriptis huiusmodi  
et per huiusmodi personarum quibusque in quocumque iudicio

BM

Illius terminus primus peremptus Et et alios omnes et inde consequentes  
 eiusdem terminus semper peremptus Cum in firmitate pro maximi  
 notantate Incommoda Legatione intra vel extra regnum Tenetio militi  
 ni ad monumenta ad civitates vel alijs quibusvis de honoribus et legibus  
 impedimenti Non deferendo ad quietationem Istas proximas terminus Et  
 huiusmodi ad hoc Legatione de laonca sibi non recipiendo nullas  
 rationes appellacionis curiarum proteccionis fuerit ad omnia omnia per  
 nis huiusmodi vel tripliciter emissioibus super his partibus suis  
 de omni Bello conventionem alijs quibusvis suis modis et  
 defensione non subtingendo nec modo quovis modo partibus per  
 sonalibus reynonibus ad omnia omnia mercantibus

Actum in Castro Premislens,  
 Feria Secunda ante festum  
 Assumptionis in Caelum Be:  
 atissima Virginis Marie pro:  
 xima. Anno Domini Mille:  
 simo Sexcentesimo Quinqua:  
 cesimo Septimo.

13/viii  
1657

Olshewski Zielonce

Roborat

impares pronati coram officio autijs quod Castell, quod Premislens  
 Crux Joannes Olshewski factus mente et unum rector a tenis  
 Zichow huiusmodi huiusmodi huiusmodi quibusvis huiusmodi et competentes